
        
Sede Legale Piazza Duomo, n 1 – 58100 Grosseto 
Sede Operativa via Monte Rosa, n 12 – 58100 Grosseto 
Codice fiscale e partita iva 01305350538 
Tel. 0564 488900 – Fax 0564 488910 
www.sistemagrosseto.com info@sistemagrosseto.com 

Determina 

affidamento/ammessi 

esclusi n. 56 del 

14/03/2022 

PROCEDURA NEGOZIATA SEMPLIFICATA PER LA FORNITURA EPOSA 

IN OPERA DI UN SCENSORE PER IL NUOVO EDIFICIO ADIBITO A 

LOCULARIO PRESSO IL CIMITERO DI STERPETO. AFFIDAMENTO 

DIRETTO, AI DEL D.L. 77 DEL 2021CIG. Z3235922B2 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Visti  • La determina a contrarre n. 43 del 02/03/2022 con la quale si è disposto di indire 

una procedura negoziata semplificata, mediante affidamento diretto, per la scelta 

di un soggetto economico specializzato a cui affidare la fornitura e posa in opera 

di un ascensore presso il Cimitero di Sterpeto; 

• Il verbale conclusivo delle operazioni di gara generato da Start in data 14/03/2022.  
Considerato che  • in attuazione della citata determinazione n. 32, è stata avviata - in data 02/03/2022 

- la procedura negoziata semplificata, tramite invio di una Richiesta di Preventivo 

alle seguenti tre ditte: 

- SAG CARLETTI S.R.L.; 

- SEM SRL; 

- C.M.S. CEAM MAREMMA SERVIZI S.R.L..  
Dato atto che  • Sono pervenute solo due offerte ed in particolare dalle ditte SAG CARLETTI 

S.R.L., SEM SRL; 

• Che l’offerta presentata dalla società SAG CARLETTI S.R.L. è risultata essere 

quella col prezzo più basso. 
Stipula del 

contratto 
• il contratto con la ditta affidataria viene stipulato, mediante l’invio di 

corrispondenza, secondo l’uso del commercio ai sensi dell’art. 32, comma 14 del 

D. Lgs. n° 50/2016 

 

Per tutto quanto sopra  

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare in via efficace alla società SAG CARLETTI S.R.L. con sede legale in via Tirso,41 

58100 Grosseto P.I. 01135830535, stante gli esiti complessivi del procedimento, l’affidamento 

della fornitura e posa in opera di un ascensore per il nuovo edificio adibito a loculario presso il 

Cimitero di Sterpeto; 

2. di approvare lo schema di lettera commerciale ai fini della stipula del contratto, da inviare alla 

ditta; 

3. di provvedere ad adempiere agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art 1 comma 32 legge 

190/2012;  

 

 SISTEMA SRL 
   IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. ALBERTO PAOLINI 

    (firmato in originale) 


